[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista – SP

REQUERIMENTO Nº 026 / 2009

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que o Orçamento disciplina  o repasse de subvenções à Entidades de nossa cidade;

REQUEIRO a Vossa Excelência, nos termos regimentais e ouvido o douto Plenário, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que seja cumprido o constante no Orçamento quanto o pagamento das subvenções previstas e se possível que seja feita uma programação desses pagamentos, constando-se as entidades, as datas e os valores que serão pagos.
Monte Azul Paulista, 25 de fevereiro de 2009.

___________________________________

Fábio Jerônimo Marques
Vereador
RESPOSTA:  O orçamento será cumprido, feitas as adaptações e restrições que forem necessárias. A programação será feita oportunamente.